СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	11 июня 2014 г.
	                                                                       № 17/28

	                                                                                                       Экз. № ___

р.п. Тереньга

О назначении в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатов на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

Руководствуясь Федеральными законами: от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании решений Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» от 11.06.2014 № 15/49 «О проведении конкурса по отбору кандидатов на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район», от 11.06.2014 № 15/50 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатов на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район», Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» решил:

1. Назначить в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатов на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» следующих членов:

Карпову Елену Анатольевну — председателя Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение»;

Садухину Татьяну Ивановну — председателя Общественной палаты муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» (по согласованию).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Тереньгульские вести».

Глава муниципального образования

«Тереньгульское городское поселение»

Е.А. Карпова